附件1

桃源县省级现代农业产业园（续建）项目
印刷品设计及印刷采购
比选评分细则

	序号
	评分内容
	分值
	评分标准
	得分
	备注

	1
	报价情况
	50
	按照报价从低到高依次排名，第一名50分，第二名45分，第三名40分，往后每降低一个名次，得分减少5分，最低0分。

	2
	业绩情况
	45
	按照类似业绩情况从高到低依次排名，第一名45分，第二名40分，第三名35分，往后每降低一个名次，得分减少5分，最低0分（无类似业绩不予计分）。

	3
	资料
情况
	5
	按照资料准备完整度及装订情况进行打份，最高分5分，最低分0。

备注：如有名次并列，不影响后续排名。

附件2

服务承诺书

致： 桃源县农业农村局
我单位承诺参加本次选取所提供的全部资料是真实、有效和无保留的。
如果中选，我单位将严格按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》以及国家相关规定及项目委托方要求开展活动，主动接受各方以及社会监督，若存在违法违规行为或未按竞选文件内容向选取人提供服务，自愿承担相应责任。

                        承诺人：
       年     月     日

附件3

无重大违法记录声明函

致：桃源县农业农村局
我单位具有独立承担民事责任的能力，参与本项目投标前三年内，我单位在经营活动中没有重大违法记录；参与本项目政府采购活动时不存在被有关部门禁止参与政府采购活动且在有效期内的情况；未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单，符合《政府采购法》规定的资格条件，拟派项目负责人无违法违规行为记录（不良行为记录界定是范围为：被国家相关行政主管部门通报停止投标活动且处在被停止投标期间内），我方对此声明负全部法律责任。
特此声明。

            供应商名称（公章）：
                     年    月    日

附件4

报价表

	项目名称
	2022年桃源县省级现代农业产业园（续建）印刷品设计及印刷采购

	报价
	[bookmark: _Hlk155606286]我方已仔细研究了2022年桃源县省级现代农业产业园（续建）印刷品设计及印刷采购（项目名称）公告及附件的全部内容，愿意以人民币（大写）：                            元人民币整，小写：                     元人民币整的总报价承接该项目。

	标准或质量
等级

	备注

	供应商（盖章）：

	法定代表人或其委托代理人签字：

	日期：

附件5

2022年桃源县省级现代农业产业园（续建）
印刷品设计及印刷采购技术要求

一、省级产业园宣传册编制
数量：1项
1.28P，A4（210*285）宣传册设计，含桃源县省级现代农业产业园整体情况宣传文字撰写、照片拍摄、画册设计。按照21家单位撰写企业宣传文字、照片拍摄、画册设计，实际设计过程中宣传对象的名称或数量可能有10%左右增减变化。
2.宣传对象清单：
2.1省级特色产业园（9家）：古洞春、百尼茶庵、春峰茶业、君和野茶、益峰尖茶业、匠者茶业、锅耳埫茶叶、岩吾溪茶业、龙家嘴生态农业。
2.2省级产业园创建单位（9家）：湘北茶叶、马石茶厂、茶庵铺茶厂、夏家溪合作社、金阳茶业、龙茗茶业、仙池界茶叶、霞峰茶叶、乌云界生态。
2.3市级产业园（3家）。夷望溪茶业、神仙界生态茶业、雁群茶业
3.预计有40张以内照片拍摄工作量。
2、 宣传册印刷
数量：4000份
1.符合相关国家标准要求。
2.规格：A4（210*285），封面、内页不低于200克铜版纸（封面哑膜），彩色印刷。
3.页数：28P
4.装订方式：骑马钉装订。
5.印刷质量：印刷品应有清晰、饱满、色彩准确的特点，无模糊、脱色、漏印等质量问题。
6.纸张质量：所使用的纸张应为优质铜版纸，光滑度好，不易折痕，颜色鲜艳。
三、技术规程印刷
数量：8000份
1.符合相关国家标准要求。
2.16开(285×210)A4，封面(彩色)(铜版纸<至少157克>)4P、内页(双胶纸<至少80克>)12P及以内。
[bookmark: _GoBack]3.印刷质量：印刷品应有清晰、饱满、色彩准确的特点，无模糊、脱色、漏印等质量问题。
4.纸张质量：所使用的纸张应为优质铜版纸及双胶纸，光滑度好，不易折痕，颜色鲜艳。
— 2 —

— 6 —